
Zarządzenie Nr 81/2016 
Wójta Gminy Kamionka 

z dnia 14 września 2016 roku 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej 

Na podstawie § 3 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy w 

Kamionce stanowiącej załącznik Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy w 

Kamionce ( Uchwała Rady Gminy Kamionka Nr X/68/2015 w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Kamionka i nadania jej statutu opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego w dniu 1.03.2016r poz. 980)   

zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Gminną Komisję Wyborczą do przeprowadzania Wyborów do Młodzieżowej 

Rady Gminy w Kamionce w składzie: 

1. Pan Lazor Mikołaj 

2. Pan Czyż Maciej 

3. Pan Tadeusz Zwoliński 

4. Pan Jezior Andrzej 

5. Pani Bożenna Łukasiewicz 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Kamionka 

/-/ mgr Karol Ługowski 

 


